
                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
                                            СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                         ПРОЕКТ 

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ                              Аврамцевої  Г.В.      

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

                                                                

 

РІШЕННЯ 

 

Від          березня  2023  року                                                                        №  

 

Про встановлення обмеження  

щодо цільового використання  

об’єкта нерухомого майна 

(для відділу культури) 

 

З метою підвищення ефективності використання об’єкта нерухомого майна, а саме: частини 

нежитлового приміщення Магдалівського сільського клубу, загальною площею 21,75 кв.м., 

що знаходиться за адресою 47850, с. Магдалівка, вул. Грушевського,2 , керуючись частиною 

4 статті 16 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», підпунктом 2 

пункту 26, абзацом 7 пункту 29 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою КМУ «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна» №483 від 03 червня 2020 року, підпунктом 1 пункту А статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, зв’язку  та сфери послуг, міська 

рада,Скалатська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити обмеження щодо цільового використання об’єкта нерухомого 

майна, а саме: частини нежитлового приміщення, загальною площею 21,75 кв.м., що 

знаходиться за адресою 47850, с. Магдалівка, вул. Грушевського,2 Тернопільського р-

ну,Тернопільської обл. та визначити, що метою його передачі в оренду є «розміщення та 

забезпечення діяльності поштового відділення». 

2. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Скалатської 

міської ради надати дозвіл вносити інформацію про обмеження щодо цільового 

використання об’єкта нерухомого майна, визначеного п.1 даного рішення, до електронної 

торгової системи та врахувати зазначені обставини при передачі майна в оренду. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Балансоутримувача – 

Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Скалатської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Петро САВОНЧАК 


